2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

06.07.2021                                                                                                              № 69
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Легкая атлетика

	1.
	Толстокорый Никита Юрьевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Калякина Н.Г.

	2.
	Ермоленко Родион Сергеевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	3.
	Худякова Милана Алексеевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Калякина Н.Г.

	4.
	Рогатина Алена Антоновна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	5.
	Пузырникова Марияа Алексеевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Калякина Н.Г.

	6.
	Степавикова Софья Павловна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	7.
	Злыщенко Ярослав Петрович
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	8.
	Франчук Дмитрий Константиович
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	9.
	Кудласенко Даниил Витальевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Калякина Н.Г.

	10.
	Шакитько Николай Сергеевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Снитко У.Н.

	11.
	Калашников Владимир Алексеевич
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	12.
	Антонов Артем Александрович
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	13.
	Рядинская Анастасия Алексеевна
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	14.
	Галушина Яна Александровна
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	15.
	Коновалова Полина Сергеевна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	16.
	Кирий Ксения Владимировна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	17.
	Решеткина Кристина Сергеевна
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	18.
	Черненко Дарья Сергеевна
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	19.
	Будков Владислав Борисович
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов Л.А.

	20. фР
	Малик Ольга Игоревна
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов Л.А.

	Универсальный бой

	21.
	Сафонов Иван Николаевич
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

Подтвердить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1. .
	Давидчук Александр Михайлович
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Манахов В.Н.

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Киокусинкай

	1.
	Панченко Сергей Евгеньевич
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Соловьев К.А.

	Легкая атлетика

	2.
	Дубовой Максим Артемович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	3.
	Еремченко Данила Олегович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	4.
	Сухова Анастасия Сергеевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	5.
	Чурилова Софья Анатольевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	6.
	Головацкий Ярослав Иванович
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	7.
	Ивашев Ярослав Витальевич
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	8.
	Потапенко Владимир Владимирович
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	9.
	Василиади Анастасия Георгиевна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	10.
	Пивень Олеся Ивановна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	11.
	Бершадская Дарья Алексеевна
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	Плавание

	12.
	Кравченко Никита Алексеевич
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Литовченко Т.А.

	13.
	Вишнивецкий Александр Викторович
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Манахов В.Н.

	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова